ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	8 сентября 2019 года

	№ 183/775-4

п. Коренево

Об определении результатов дополнительных выборов депутата

Представительного Собрания Кореневского района Курской области
четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 11

В соответствии со статьями 26, 72 и 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании данных первых экземпляров протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий на дополнительных выборах депутата Представительного Собрания Кореневского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №11 территориальная избирательная комиссия Кореневского района Курской области путем суммирования данных содержащихся в указанных протоколах, установила:

	Число избирателей, внесенных в списки избирателей

на момент окончания голосования

	840

	Число избирательных бюллетеней, полученных участковыми избирательными комиссиями

Число избирательных  бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе

В помещении территориальной избирательной комиссии
	770

0

0

	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для голосования в день голосования

	452

	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне  помещений для голосования в день голосования
	88

	Число погашенных избирательных бюллетеней

	230

	Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в переносных ящиках для голосования

	 88

	Число избирательных бюллетеней, содержащихся

в стационарных ящиках для голосования

	452

	Число недействительных избирательных бюллетеней

	33

	Число действительных избирательных бюллетеней

	507

	Число утраченных избирательных бюллетеней
	0

	Число избирательных бюллетеней, не учтенных

при получении
	0

	Фамилии, имена, отчества

зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	в цифрах
	в процентах

	Новикова Татьяна Ивановна
	434
	80,37%

	Шибкова Анна Николаевна
	73
	13,52%

Территориальная избирательная комиссия Кореневского района РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата Представительного Собрания Кореневского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 состоявшимися:

       в выборах приняло участие 540 избирателей, или 64,29% от числа избирателей, внесенных в списки избирателей;

2. Признать дополнительные выборы депутата Представительного Собрания Кореневского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 действительными:

       нарушений избирательного законодательства при проведении голосования и установлении итогов не установлено;

       участковые избирательные комиссии достоверно установили результаты волеизъявления избирателей.

3. Установить, что депутатом Представительного Собрания Кореневского

района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №11 избрана: Новикова Татьяна Ивановна, набравшая наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

4. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету "Голос района".
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кореневского района

      И.А. Тер-Галустова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кореневского района                                        А.П. Плютяк